
19/05/2022 10:27

1/11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 40/2022
Processo nº : 2912
Objeto : Registro de preços para aquisições futuras e parcelas de coxa e sobrecoxa de frango para a Merenda
Escolar, Corpo de Bombeiros e Sec. de Desenvolvimento Social - 6 meses.

Às 09:00:35 horas do dia 19 de Maio de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade João Paulo
Baptista e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Geórgia Rachel Zanati e Jéssica de Morais Baioni, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC:
834400801002022OC00046. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE E SEM OSSO,
CONGELADO, TRANSPORTADO E CONSERVADO A TEMPERATURA INFERIOR A -12°C, COM ASPECTO, COR, ODOR E
SABOR PROPRIOS, NAO PODENDO CONTER CARTILAGEM, TENDOES OU FRAGMENTOS DE OSSOS, LIVRE DE
PARASITAS E DE QUALQUER SUBST. CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LO OU ENCOBRIR ALTERACOES,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, HERMETICAMENTE FECHADA E ATOXICA, DEVENDO OBEDECER O
LIMITE MAXIMO DE RETENCAO DE AGUA DE 8% DE SEU PESO, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A PORTARIA 210/98, INSTRUCAO NORMATIVA 22/05, IN 32/10, DECRETO 12.486/78, RESOLUCAO RDC 13/01,
CVS 05/13 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.
ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 11.550 / QUILOGRAMA

Menor Valor : 14,7100

CNPJ/CPF - Vencedor : 40505825000182 - I C RISSI ALIMENTOS

Propostas Entregues : 11

Desistência de Propostas : 1

Propostas Restantes : 10

Propostas Classificadas : 10

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

F. PEREIRA ALIMENTOS 1 FRIATO 18,9500 19/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

I C RISSI ALIMENTOS 2 C VALE 20,0000 16/05/2022 00:00 Classificada



19/05/2022 10:27

2/11

Desistência

Lances Ofertados

classifico o item

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 3 RIVELLI 22,0000 15/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

M & E COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
E ALIMENTOS EIRELI

4
Riveli -
Conforme
Edital

25,0000 16/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

FRIGOBOI COMÉRCIO DE
CARNES LTDA. 5 RIVELI 29,7000 18/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

VIDABRAS - COMERCIAL
DO BRASIL EIRELI 6 HOLAMBRA

SIF: 1211 30,0000 13/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

BELLO ALIMENTOS LTDA 7 santa cecilia 35,0000 17/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

BELARIS ALIMENTOS
LTDA 8 DALLA 50,0000 18/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

QUARTZO COBRANCA E
ALIMENTOS EIRELI 9 Dalla/

Ad'oro 60,0000 19/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

SUPERMERCADO
MORADA DO SOL EIRELI 10 holambra 65,0000 18/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

Apelido CNPJ/CPF Licitante Enquadramento

FOR0924 44.441.407/0001-20 N A TRANSPORTES E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME ME

Licitante Valor Data/Hora Situação

I C RISSI ALIMENTOS 18,9500 19/05/2022
09:09:45 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 18,8000 19/05/2022

09:10:17 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,8000 19/05/2022
09:10:37 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,6500 19/05/2022
09:10:53 Válido e confirmado

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 18,5000 19/05/2022

09:11:34 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 18,5000 19/05/2022

09:11:39 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,5000 19/05/2022
09:11:48 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,3500 19/05/2022
09:12:47 Válido e confirmado



19/05/2022 10:27

3/11

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 18,2000 19/05/2022

09:13:09 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,2000 19/05/2022
09:13:22 Válido e confirmado

FRIGOBOI COMÉRCIO DE
CARNES LTDA. 19,0000 19/05/2022

09:13:29 Válido e confirmado

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 17,9000 19/05/2022

09:16:01 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 17,9000 19/05/2022
09:16:35 Válido e confirmado

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 17,0000 19/05/2022

09:17:26 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 16,8500 19/05/2022

09:17:43 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 16,8500 19/05/2022
09:18:13 Válido e confirmado

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 16,0000 19/05/2022

09:18:36 Válido e confirmado

SUPERMERCADO MORADA DO
SOL EIRELI 18,0000 19/05/2022

09:18:51 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 15,5000 19/05/2022

09:21:47 Válido e confirmado

Alimentar Distribuidora de
Carnes e Frios Eireli 14,7200 19/05/2022

09:24:06 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 15,3500 19/05/2022
09:24:20 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 14,7200 19/05/2022
09:24:38 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO
BRASIL EIRELI 15,5000 19/05/2022

09:30:44
Inválido: não atingiu a redução mínima entre lances ou valor
superior a outro já registrado

Licitante Valor Inicio do
Prazo Fim do Prazo Data Decisão Decisão Origem

I C RISSI
ALIMENTOS 14,7100 19/05/2022

09:35:01
19/05/2022

09:40:01
19/05/2022

09:35:01 ACEITO DIREITO DE
PREFERÊNCIA ME-EPP

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa



19/05/2022 10:27

4/11

Habilitação

I C RISSI
ALIMENTOS

Preferência
ME-EPP

14,7100 19/05/2022
09:39

Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

I C RISSI
ALIMENTOS

19/05/2022
10:13 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com

as exigências contidas no edital.

ITEM 2

Propostas

Descrição : FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE E SEM OSSO,
CONGELADO, TRANSPORTADO E CONSERVADO A TEMPERATURA INFERIOR A -12°C, COM ASPECTO, COR, ODOR E
SABOR PROPRIOS, NAO PODENDO CONTER CARTILAGEM, TENDOES OU FRAGMENTOS DE OSSOS, LIVRE DE
PARASITAS E DE QUALQUER SUBST. CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LO OU ENCOBRIR ALTERACOES,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, HERMETICAMENTE FECHADA E ATOXICA, DEVENDO OBEDECER O
LIMITE MAXIMO DE RETENCAO DE AGUA DE 8% DE SEU PESO, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A PORTARIA 210/98, INSTRUCAO NORMATIVA 22/05, IN 32/10, DECRETO 12.486/78, RESOLUCAO RDC 13/01,
CVS 05/13 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.
ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 3.850 / QUILOGRAMA

Menor Valor : 14,7100

CNPJ/CPF - Vencedor : 40505825000182 - I C RISSI ALIMENTOS

Propostas Entregues : 8

Desistência de Propostas : 1

Propostas Restantes : 7

Propostas Classificadas : 7

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

F. PEREIRA ALIMENTOS 1 FRIATO 18,9500 19/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

I C RISSI ALIMENTOS 2 C VALE 20,0000 16/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

M & E COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
E ALIMENTOS EIRELI

3
Riveli -
Conforme
Edital

25,0000 16/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

VIDABRAS - COMERCIAL
DO BRASIL EIRELI 4 HOLAMBRA

SIF: 1211 30,0000 13/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

BELARIS ALIMENTOS
LTDA 5 DALLA 50,0000 18/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

QUARTZO COBRANCA E
ALIMENTOS EIRELI 6 Dalla/

Ad'oro 60,0000 19/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

SUPERMERCADO
MORADA DO SOL EIRELI 7 holambra 65,0000 18/05/2022 00:00 Classificada classifico o item



19/05/2022 10:27

5/11

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Apelido CNPJ/CPF Licitante Enquadramento

FOR0924 44.441.407/0001-20 N A TRANSPORTES E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME ME

Licitante Valor Data/Hora Situação

I C RISSI ALIMENTOS 18,9500 19/05/2022 09:09:45 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 18,8000 19/05/2022 09:10:17 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,6500 19/05/2022 09:11:06 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 18,5000 19/05/2022 09:11:40 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 18,3500 19/05/2022 09:12:47 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 18,2000 19/05/2022 09:13:09 Válido e confirmado

SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 18,0000 19/05/2022 09:18:51 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 17,8500 19/05/2022 09:21:48 Válido e confirmado

SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 17,7000 19/05/2022 09:22:05 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 17,7700 19/05/2022 09:22:16 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 17,5500 19/05/2022 09:22:35 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 17,4000 19/05/2022 09:24:12 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 17,2500 19/05/2022 09:25:13 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 17,1000 19/05/2022 09:25:51 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 16,9500 19/05/2022 09:26:16 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 16,8000 19/05/2022 09:27:13 Válido e confirmado

I C RISSI ALIMENTOS 14,7200 19/05/2022 09:28:10 Válido e confirmado

VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI 15,5000 19/05/2022 09:30:44 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

I C RISSI ALIMENTOS 14,7100 19/05/2022 09:38:28 Válido e confirmado



19/05/2022 10:27

6/11

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

I C RISSI
ALIMENTOS Negociação 14,7100 19/05/2022

09:39 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta do
preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

I C RISSI
ALIMENTOS

19/05/2022
10:13 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com

as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0731 EPP 03.649.725/0001-
01 SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI

FOR0912 Outros 07.612.306/0001-
48 Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Eireli

FOR0691 Outros 08.201.770/0015-
00 BELLO ALIMENTOS LTDA

FOR0310 EPP 15.403.734/0001-
99 VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI

FOR0099 EPP 17.088.309/0001-
88 BELARIS ALIMENTOS LTDA

FOR0175 EPP 21.471.688/0001-
68

M & E COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS E ALIMENTOS
EIRELI

FOR0977 ME 36.198.369/0001-
06 F. PEREIRA ALIMENTOS

FOR0049 ME 40.505.825/0001-
82 I C RISSI ALIMENTOS

FOR0519 EPP 41.255.020/0001-
90 QUARTZO COBRANCA E ALIMENTOS EIRELI

FOR0924 ME 44.441.407/0001-
20 N A TRANSPORTES E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

FOR0974 Outros 58.302.506/0001-
35 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema TODOS Sessão Pública Aberta. 19/05/2022



19/05/2022 10:27

7/11

BEC/SP 09:00:35

Sistema
BEC/SP TODOS

Houve desistência para o(s) item(ns) abaixo:
Item 1 - FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE SEM
OSSO, CONGELADO
- FOR0924
Item 2 - FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE SEM
OSSO, CONGELADO (COTA ATÉ 25% - LC 147/14)
- FOR0924

19/05/2022
09:00:35

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos 19/05/2022
09:00:44

Pregoeiro TODOS Senhores(as), vamos a análise das propostas 19/05/2022
09:00:57

Pregoeiro TODOS Quaisquer dúvidas me chamem no chat 19/05/2022
09:01:14

Pregoeiro TODOS Senhores(as), propostas analisadas 19/05/2022
09:06:09

Pregoeiro TODOS Alguma dúvida 19/05/2022
09:06:44

Pregoeiro TODOS Vamos aos lances 19/05/2022
09:07:00

FOR0310 Pregoeiro Bom dia 19/05/2022
09:07:32

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 19/05/2022

09:08:24

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para os itens 1 e 2 19/05/2022
09:08:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:21:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:21:48

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:22:05

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:22:16

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:22:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:24:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:24:12

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:24:20

Sistema TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022



19/05/2022 10:27

8/11

BEC/SP 09:24:38

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:25:13

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:25:51

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:26:16

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:27:13

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:28:10

FOR0310 Pregoeiro Bom dia Sr Pregoeiro, gostaria somente de confirmar o descritivo do item. É coxa e
sobrecoxa sem pele e sem osso mesmo?

19/05/2022
09:30:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 19/05/2022

09:30:44

Pregoeiro FOR0310

FOR0310, CARNE DE FRANGO – COXA E SOBRECOXA – CONGELAMENTO
NORMAL. Desossada e sem pele, sem cartilagem dura e/ou materiais estranhos.
Embalagem primária: sacos plásticos de material transparente, atóxico, com peso de até
02 kg; embalagem secundária de caixas de papelão ondulado, reforçadas, com peso de
até 25 kg. O produto deverá ser rotulado e estar de acordo com a legislação vigente. Nos
rótulos das embalagens primária e secundária deverão constar de forma clara e indelével
as seguintes informações: Nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente
registro no SIF/SISP; Identificação completa do produto; Data de fabricação, prazo de
validade e prazo máximo para consumo; Temperatura de estocagem, armazenamento e
conservação; Peso líquido; Condições de armazenamento. O prazo de validade do
produto deverá ser de 01 ano em temperatura de -12ºC a -18ºC e na data de entrega
deverá ter fabricação máxima de 30 dias

19/05/2022
09:31:14

Pregoeiro FOR0310 FOR0310, sim! Coxa e sobrecoxa SEM OSSO E SEM PELE 19/05/2022
09:31:43

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 19/05/2022 - 09:33:44 19/05/2022

09:34:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:2 - 19/05/2022 - 09:33:44 19/05/2022

09:34:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 19/05/2022

09:34:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de Direito de Preferência. 19/05/2022

09:34:00

Pregoeiro TODOS Fase de direito de preferência iniciada para o item 1 19/05/2022
09:34:21

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: O licitante FOR0049 exerceu o seu Direito de Preferência para o item 1 19/05/2022

09:35:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de negociação. 19/05/2022

09:36:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação item 001:
FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE SEM OSSO,
CONGELADO

19/05/2022
09:37:00



19/05/2022 10:27

9/11

Menor valor: R$ 14,7100
Negociação disponível para fornecedor ganhador

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 002:
FRANGO SEMI-PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA SEM PELE SEM OSSO,
CONGELADO (COTA ATÉ 25% - LC 147/14)
Menor lance: R$ 14,7200
Negociação disponível para fornecedor ganhador

19/05/2022
09:37:00

Pregoeiro FOR0049 FOR0049, favor adequar o valor do item 02 COTA para o mesmo preço do item 01 19/05/2022
09:36:33

Pregoeiro FOR0049 FOR0049, favor igualar o valor do item 02 COTA ao item 01 19/05/2022
09:37:21

Pregoeiro FOR0049

5.7.1. Na hipótese de uma Microempresa – ME ou Empresa de Pequeno Porte – EPP
sagrar-se vencedora da Cota Principal e da Cota Reservada, será registrado para ambas
as cotas apenas o preço menor, ou seja, é expressamente vedado que o fornecedor
pratique preços distintos para o mesmo produto. 

19/05/2022
09:37:24

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 19/05/2022

09:38:55

Pregoeiro FOR0049 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 14,7100 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

19/05/2022
09:39:18

Pregoeiro FOR0049 (VALOR ACEITO - ITEM 2) R$ 14,7100 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

19/05/2022
09:39:27

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

19/05/2022
09:39:30

Pregoeiro FOR0049 FOR0049, verifique que há um arquivo anexo ao edital para preenchimento de proposta e
declarações

19/05/2022
09:40:32

Pregoeiro FOR0049 FOR0049, enviar a documentação por favor 19/05/2022
10:00:43

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_3.pdf". 19/05/2022
10:06:06

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_4.pdf". 19/05/2022
10:06:23

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_5.pdf". 19/05/2022
10:06:44

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_6.pdf". 19/05/2022
10:06:56

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_7.pdf". 19/05/2022
10:07:18

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_8.pdf". 19/05/2022
10:07:25

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE78kbEqUo2H2W9U8rYH%2bHp1g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7QD1n3OpJYSbRhesLaMBhlQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7MeJtBkeO4vv81ZU5XsqPcQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7oFfzRvDp4H1uP%2bxd8SUhzQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7GH2cIpZ9Yu7gZuYRQMXcSw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7DkVWL9%2br0lyzA9p%2fzwf2OQ%3d%3d


19/05/2022 10:27

10/11

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_9.pdf". 19/05/2022
10:07:33

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_10.pdf". 19/05/2022
10:07:41

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_11.pdf". 19/05/2022
10:07:51

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_12.pdf". 19/05/2022
10:07:58

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_13.pdf". 19/05/2022
10:08:02

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_14.pdf". 19/05/2022
10:08:15

FOR0049 Pregoeiro O Fornecedor "I C RISSI ALIMENTOS" enviou o arquivo "FOR0049_15.pdf". 19/05/2022
10:08:20

Pregoeiro TODOS
O Licitante I C RISSI ALIMENTOS foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

19/05/2022
10:13:44

Pregoeiro TODOS
O Licitante I C RISSI ALIMENTOS foi habilitado para o Item 2.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

19/05/2022
10:13:55

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

19/05/2022
10:14:02

Sistema
BEC/SP TODOS 19/05/2022

10:14:02

Sistema
BEC/SP TODOS 19/05/2022

10:14:02

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 19/05/2022

10:14:02

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
19/05/2022

10:14:02

Pregoeiro TODOS Senhores(as), estaremos recebendo manifestações de recursos até às 10h20min. 19/05/2022
10:14:31

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 19/05/2022

10:22:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 19/05/2022

10:22:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 19/05/2022

10:24:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 19/05/2022

Licitante vencedor : I C RISSI ALIMENTOS Item
: 1

Valor
Negociado :
14,7100

Licitante vencedor : I C RISSI ALIMENTOS Item
: 2

Valor
Negociado :
14,7100

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7gbtM1jLXdACNI%2fRQNScn9Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7s4Sh4RWTUK7aV3ZV%2bWoRsQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7SNbT8Z5%2fuErRu9hed%2f9VoA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7kojNPr8PjzUNM%2fqaGy1uxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7G9VANt1NJ%2bujaeaEW2JYxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7jmnPaGY%2bTBUulBASHuAp7A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2G03kIMZUTnbRIri2wkAKt9ridlTdEO0aKw4QRvlgSE7eJ1V4junx%2frHaTOxQPacRw%3d%3d


19/05/2022 10:27

11/11

10:24:45

Encerramento realizado por João Paulo Baptista

Considerações finais Agradeço a atenção de todos. Tenham um ótimo final de semana.

Data 19/05/2022 às 10:24:41


